

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

EuroOil Šenov oprava střechy

KSO:

Místo:

Zadavatel: Čepro,a.s.

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka: číslo rámcové smlouvy 51568

CC-CZ:

Datum: 24.06.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

123 789,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	123 789,06	0,00%	0,00
snížená	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

123 789,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

EuroOil Šenov oprava střechy

Místo:

Datum: 24.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

123 789,06

HSV - Práce a dodávky HSV

9 164,28

997 - Přesun sutě

8 403,48

998 - Přesun hmot

760,80

PSV - Práce a dodávky PSV

105 624,78

712 - Povlakové krytiny

94 160,28

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

5 600,00

764 - Konstrukce klempířské

5 864,50

M - Práce a dodávky M

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

9 000,00

VRN2 - Příprava staveniště

9 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

EuroOil Šenov oprava střechy

Místo:

Datum: 24.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

123 789,06

D HSV Práce a dodávky HSV 9 164,28

D 997 Přesun sutě 8 403,48

1	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	1,800	103,00	185,40
PP			Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km				
2	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	1,800	11,60	20,88
PP			Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
3	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	1,800	105,00	189,00
PP			Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění				
4	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	1,800	419,00	754,20
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m				
5	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,800	180,00	324,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového				
6	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	1,800	3 850,00	6 930,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů				

D 998 Přesun hmot 760,80

7	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	2,400	317,00	760,80
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m				

D PSV Práce a dodávky PSV 105 624,78

D 712 Povlakové krytiny 94 160,28

9	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	43,000	98,60	4 239,80
PP			Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy přitavením NAIP v plné ploše				
11	M	283220460	<i>fólie střešní mPVC ke kotvení ALKORPLAN 35176 antracitová 1,5 mm</i>	<i>m2</i>	<i>43,000</i>	<i>582,00</i>	<i>25 026,00</i>
PP			Fólie z měkčeného polyvinylchloridu a jednoduché výrobky z nich hydroizolační střešní fólie ALKORPLAN (mPVC) fólie ke kotvení ALKORPLAN barevná s PES výztuží, šíře 1,05 m ALKORPLAN 35176 1,5 mm				
12	K	712361705	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou se svařovanými spoji	m2	43,000	156,00	6 708,00
PP			Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií lepená se svařovanými spoji				
35	M	01	<i>izolace tepelné, ze skleněného vlákna (rohože) tl. 160 mm</i>	<i>m2</i>	<i>40,000</i>	<i>435,00</i>	<i>17 400,00</i>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	762341220R00	poklad izolace s kotvením do podhledu	m2	40,00000	392,00	15 680,00
37	K						0,00
42	M	553445170	plech VIPLANYL, pásek délka 2000 mm rozvinutá šířka 50 mm	bm	24,000	986,00	23 664,00
43	K	712391176	Provedení povlakové krytiny střech do 10° připevnění izolace kotvícími terči	kus	8,000	38,10	304,80
44	K	712400831	Odstranění povlakové krytiny střech do 30° jednovrstvé	m2	0,000	45,00	0,00
50	K	712400931	Příplatek k opravě povlakové krytiny do 30° za správkový kus fóliemi	kus	0,000	51,10	0,00
49	K	712932910	Provedení údržby průníků povlakové krytiny bleskosvodných nosičů pásy na sucho	kus	2,000	6,64	13,28
PP			Provedení údržby průníků povlakové krytiny střech pásy na sucho AIP nebo tkaninou bleskosvodných nosičů				
45	K	712961901	Provedení údržby průníků povlakové krytiny vpustí, ventilací nebo komínů fólií přilepenou zplna	kus	2,000	197,00	394,00
46	K	712964703	Provedení povlakové krytiny zesílením koutů, rohů nebo hran fólií	m	8,000	91,30	730,40
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							5 600,00
17	K	721233212	Střešní vtok polypropylen PP pro pochůzná střecha svislý odtok DN 110	kus	1,000	2 800,00	2 800,00
PP			Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro pochůzná střecha s odtokem svislým DN 110 (HL 62B)				
18	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,000	649,00	0,00
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
19	M	nc72111	napojení střešní vpustě na stávající kanalizaci	kus	1,000	2 800,00	2 800,00
PP			napojení střešní vpustě na stávající kanalizaci				
D 764 Konstrukce klempířské							5 864,50
51	K	712963705	Provedení povlakové krytiny zesílením spár fólií rš 500 mm přilepenou se svařovanými spoji	m	20,000	289,00	5 780,00
52	K	764002811	Demontáž plechu do suti v krytině povlakové	m	5,000	16,90	84,50
D M Práce a dodávky M							0,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							9 000,00
D VRN2 Příprava staveniště							9 000,00
47	K	030001000	Zařízení staveniště	kompl	1,000	3 500,00	3 500,00
48	K	070001000	Provozní vlivy bozp	kompl	1,000	500,00	500,00
53	K	071002000	Provoz investora, doprava	kompl	1,000	5 000,00	5 000,00